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1 Нина Оливер Спиридоновска ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Прифатено

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 25/26 - Трет циклус
ЗДРАВСТВЕНА СТРУКА - МЕДИЦИНСКА СЕСТРА

Училишна уписна комисија

Примени ученици заклучно со реден бр.1



Бодови од успех

75.0000000000

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 25/26 - Трет циклус
ЗДРАВСТВЕНА СТРУКА - МЕДИЦИНСКА СЕСТРА


